Частное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 244 открытого акционерного общества

 «Российские железные дороги»

(Детский сад № 244 ОАО «РЖД»)
п. Волочаевка-2

Номер документа Дата составления

№ 124-О 29.08.2022

Приказ
(распоряжение)

Об утверждении перечня

учебно-методической литературы

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации»,  приказа Министерства образования и

науки РФ от 20 июля 2011 г. N 2151 «Об утверждении федеральных

государственных требований к условиям  реализации основной

общеобразовательной программы дошкольного образования»  и учебного плана

частного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 244 ОАО

«РЖД» на  2022-2023 учебный год

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить перечень учебно-методической литературы на 2021-2022

учебный год,  используемый  при реализации Основной образовательной

программы Детского сада № 244 ОАО «РЖД» с учетом федеральных

государственных требований во всех возрастных группах (приложение №1).

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий                           _________________                            Ю.М. Подневич

С приказом ознакомлены:

«__» августа 2022 г.     ___________ С.А. Кувшинова

«__» августа 2022 г.     ___________ Н.Е. Костял

«__» августа 2022 г.     ___________ Н.В. Публиченко

«__» августа 2022 г.     ___________ С.А. Парыгина

«__» августа 2022 г.     ___________ Н.Л. Кулиш

«__» августа 2022 г.     ___________ В.Н. Угренева

«__» августа 2022 г.     ___________ Ю.А. Ильина

«__» августа 2022 г.     ___________ И.Г. Шиповских

«__» августа 2022 г.     ___________ И.В. Постникова
ДЕТСКИЙ САД №244 ОАО "РЖД", Подневич Юлия Михайловна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
23.09.2022 11:24 (MSK), Сертификат 032E320071AEBA81436F5B2C66DB9F4D